detalladamente con sus respectivos intereses ordenados por ley y se anexa a la 

liquidación, el valor de las Costas Procesales. 

VALOR CREDITO: $ 40.000.000 

VALOR INTERESES CORRIENTES: $ 1.800.000 

VALOR INTERESES MORATORIO: $ 23.105.000 

VALOR COSTAS PROCESALES: $ 2.400.000 

TOTAL, LIQUIDACION CREDITO $ 65.505.000 

SESENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS CINCO MIL PESOS ($ 65.505.000) 

2.- Con todo respeto señor juez, solicito se haga el secuestro del bien inmueble 

correspondiente al 50% del señor ALEXANDER OROZCO MARTINEZ, con la 

siguiente descripción: LOTE DOS (2) y casa de habitación en el construida, con 

número catastral 01-00-00-00-0042-0085-0-00-00-0000 y Número de Matrícula 

Inmobiliaria 065-24553, ubicada en la ciudad de Mompox, el cual tiene un área 

superficiaria de VEINTI SEIS PUNTO OCHENTA (26,80 M2) cuyas medidas y 

linderos se demuestran con la copia de la Escritura Publica número 

CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES (433) del Círculo Notarial del Municipio de 

Mompox y Certificado de Tradición, la cual aporto a esta solicitud. 

3.- Solicito señor juez ordenar un perito avaluador adscrito a la Lonja de Bienes 

Raises del Municipio de Mompox o en su defecto, perito adscrito como auxiliar de